
EVROPSKÁ UNIE
E vropské staikturální s  investiční fondy
O perační program  Výzkum, vývoj s  vzděláváni ; _ ; ^

Č.j.: MSMT-30068/2015-36

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo “ Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj

a vzdělávání"
(dále jen „Dodatek")

Článek í 
Smluvní strany

1. Česká republika -  M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 5, 118 12 Praha 1
Zastoupena: PhDr. Mgr. Václavem Velčovským, Ph.D., náměstkem pro řízení

sekce operačních programů 
IČO: 00022985
Bankovní spojení ČNB 
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

2. Deloítte Advisory s.r.o.
Se sídlem; Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Pavlem Šiškou, partnerem na základě plné moci
IČO; 27582167
DIČ: CZ27582167
Bankovní spojení ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň 
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C 113225 

(dále jen „Zhotovitel")

Článek l í  
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o dílo "Průběžná evaluace implementace 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání" ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
17. 10. 2016, na základě které se Zhotovitel zavázal k provádění průběžné evaluace 
implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen  „OP V W " )  
zahrnující specifická šetření a další související činnosti ve vybraných tématech a fázích 
implementace OP V W , jak je  uvedeno v článku II - předmět Smlouvy o dílo (dále jen 
„Smlouva").

2. V průběhu realizace byla identifikována administrativní nesrovnalost v rozpisu cen 
u dílčích výstupů -  průběžných zpráv k 15. 3. a průběžných zpráv k 15. 9. uvedených 
v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 Smlouvy. Ceny shora uvedených výstupů měly být s ohledem 
na jejich náročnost zpracování a rozsah uvedeny ve Smlouvě v opačném pořadí.

EVROPSKÁ UNIE
E vropské staikturální s  investiční fondy
O perační program  Výzkum, vývoj s  vzděláváni ; _ ; ^

Č.j.: MSMT-30068/2015-36

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo “ Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj

a vzdělávání"
(dále jen „Dodatek")

Článek í 
Smluvní strany

1. Česká republika -  M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 5, 118 12 Praha 1
Zastoupena: PhDr. Mgr. Václavem Velčovským, Ph.D., náměstkem pro řízení

sekce operačních programů 
IČO: 00022985
Bankovní spojení ČNB 
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

2. Deloítte Advisory s.r.o.
Se sídlem; Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Pavlem Šiškou, partnerem na základě plné moci
IČO; 27582167
DIČ: CZ27582167
Bankovní spojení ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň 
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C 113225 

(dále jen „Zhotovitel")

Článek l í  
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o dílo "Průběžná evaluace implementace 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání" ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
17. 10. 2016, na základě které se Zhotovitel zavázal k provádění průběžné evaluace 
implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen  „OP V W " )  
zahrnující specifická šetření a další související činnosti ve vybraných tématech a fázích 
implementace OP V W , jak je  uvedeno v článku II - předmět Smlouvy o dílo (dále jen 
„Smlouva").

2. V průběhu realizace byla identifikována administrativní nesrovnalost v rozpisu cen 
u dílčích výstupů -  průběžných zpráv k 15. 3. a průběžných zpráv k 15. 9. uvedených 
v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 Smlouvy. Ceny shora uvedených výstupů měly být s ohledem 
na jejich náročnost zpracování a rozsah uvedeny ve Smlouvě v opačném pořadí.

EVROPSKA UNIE "
Ĺwopske Stwkturalnı a investiční fondy 'IOperaćııi program Výzkum, vývoj a vzdělávání _

ČJ.: MSMTv30068/2015-36
DODATEK č. 2ke Smlouvě o dílo “ Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoja vzdělávání“(dále jen „Dodatek“)

Článek lSmluvní strany
l. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem: Karmelitská S, 118 12 Praha 1Zastoupena: PhDr. Mgr. Václavem Velčovským, PhD., náměstkem pro řízeníSekce operačních programůIČO; 00022985Bankovní Spojení
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“) a
2. Deloitte Advisory s.r.0.Se Sídlem: Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8Zastoupený: Ing. Pavlem Šiškou, partnerem na Základě plné mociIČO.- 27582167DIČ; 0227582167lëankovm' SpojeníCislo účtu: _Společnost je Zapsána v OR, vedeném Městským Soudem v Praze pod Sp. Zn. C 1 13225
(dále jen „Zhotovitel“)

ČlánehnÚvodní ustanovení1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o dílo “Průběžná evaluace implementaceOperačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání“ ve Znění Dodatku č. l Ze dne17. 10. 2016, na Základě které Se Zhotovitel Zavazal k provádění průběžné evaluaceimplementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“)Zahrnující Specifická šetření a další Související činnosti ve vybraných tématech a fázíchimplementace OP VVV, jak je uvedeno v článku II - předmět Smlouvy o dílo (dále jen„Smlouva“).
2. V průběhu realizace byla identifikována administrativní nesrovnalost v rozpisu cenu dílčích výstupů f průběžných Zpráv k 15. 3. a průběžných zpráv k 15. 9. uvedenýchv Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 Smlouvy. Ceny shora uvedených výstupů měly být S Ohledemna jejich náročnost Zpracování a rozsah uvedeny ve Smlouvě v Opačněm pořadí.

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



EVROPSKÁ UNIE
tw o p s k é  struklurálni a  investiční fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Článek !ÍI 
Změny, zrušení ěí doplnění Smlouv>’

1. Na základě tohoto Dodatku se ruší Příloha č. 2 Smlouvy, která se nahrazuje Přílohou č. 1 
tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

2. Na základě tohoto Dodatku se ruší Přílohy č. 3 Smlouvy, která se nahrazuje Přílohou č. 2 
tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

Článek IV 
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Článek V 
Přílohy dodatku

Příloha č. 1 -  Cena díla

Příloha č. 2 -  Ceny typových výstupů

v  Praze dne 1  ̂ -»7-2017

Za Objednatele:

V Praze dne  ̂ ^

Za Zhotovitele:

PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph. D, 
náměstek pro řízení sekce operačních 
programů

Ing. Pavel Šiška, partner, na základě plné 
moci

EVROPSKÁ UNIE
tw o p s k é  struklurálni a  investiční fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Článek !ÍI 
Změny, zrušení ěí doplnění Smlouv>’

1. Na základě tohoto Dodatku se ruší Příloha č. 2 Smlouvy, která se nahrazuje Přílohou č. 1 
tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

2. Na základě tohoto Dodatku se ruší Přílohy č. 3 Smlouvy, která se nahrazuje Přílohou č. 2 
tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

Článek IV 
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Článek V 
Přílohy dodatku

Příloha č. 1 -  Cena díla

Příloha č. 2 -  Ceny typových výstupů

v  Praze dne 1  ̂ -»7-2017

Za Objednatele:

V Praze dne  ̂ ^

Za Zhotovitele:

PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph. D, 
náměstek pro řízení sekce operačních 
programů

Ing. Pavel Šiška, partner, na základě plné 
moci

EVROPSKA UNIE j\ `
Evropské Strukturální a investıční tondy |\ n'Operační program Výzkum. Vývoj a vzdëlàvaˇnı

Čıánek IIIZměny, zrušení či doplnění Smlouvy
l. Na základě tohoto Dodatku se ruší Příloha č. 2 Smlouvy, která se nahrazuje Přílohou č. 1tohoto Dodatku a Stává se nedílnou součástí Smlouvy.
2. Na Základě tohoto Dodatku se ruší Přílohy č. 3 Smlouvy, která Se nahrazuje Přílohou č. Ztohoto Dodatku a Stává Se nedílnou Součástí Smlouvy.

Článek IVZávěrečná ustanoveníl. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními Stranami.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají nezměněna.
3. Tento Dodatek je Sepsán ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnostoriginálu. Každá Ze smluvních Stran Obdrží dva Stejnopisy.

Článek vPřílohy dodatku
Příloha č. l v Cena díla
Příloha č. 2 - Ceny typových výstupů

V Praze dne 1 1 'U7' Hm V Praze dne Z 7 '05' w"
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph. D, lng. Pavel Šiška, partner, na Základě plnénáměstek pro řízení sekce Operačních mociprogramů

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



EVROPSKÁ UNIE
E vropské stniktyrélni a  hvcstičn í fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Prííoíía c. 1 Dodatku 2 ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace Operačního 
program u Výzkum, vývoj a vzdělávání“

Cena díla
Z pracované \’j ’stupy  (d ru h  služby) C ena 

za jednu  
službu bez 
D PH  (v K f)

Sazba DPH 
(21% ) 
za Jednu 
službu 
(v  Kč)

C ena za jednu  
službu
vřetně DPH (v 
K ř)

P oře t
služeb
(zpráv)
daného
typu

C elková cena 
za služby 
daného typu  bez 
DPH 
(v K ř)
(cena za jednu 
službu bez DPH 
X počet služeb 
(zpráv) daného 
typu)

C elková cena 
za služby daného 
typu  s DPH 
(v K ř)
(cena za jednu 
službu s DPH 
X počet služeb 
(zpráv) daného 
typu)

Označeni a výpočet sloupce a b c d e=a*d í=c*d

Vstupní zpráva 320 000 67 200 387 200 1 320 000 387 200

Průběžná zpráva k 15. 03. 455 000 95 550 550550 7 3 185 000 3 853 850

Průběžná zpráva k 15. 09. 130 000 27 300 157 300 7 910 000 1 101 100

Zpráva z  hodnocení prvních výzev OP V W 390 000 81 900 471 900 1 390 000 471 900

Zpráva z  hodnocení koordinace mechanismů 
a procesů vedoucích k plánování a realizaci 
mechanismu synergici^ch a komplementárních 
vazeb mezi OP V W  a jinými programy

390 000 81 900 471 900 1 390 000 471 900

Zpráva z  hodnoceni relevance a efektivnosti 
multifondovosti OP V W  a podpory kategorie 
regionů (více rozvinuté regiony, méně rozvinuté 
regiony) v rámci multifondového OP V W

390 000 81 900 471 900 3 1 170 000 1 415 700

Zpráva z  hodnocerti naplňováni horizontálních 
principů v rámci implementace OP W V

390 000 81 900 471 900 3 1 170 000 1 415 700

Zpráva z  hodnocení efektivity realizovaných 
aktivit při dosahování specifických cílů a 
definovaných výsledků Technické pomoci 
OP V W

390 000 81 900 471 900 2 780 000 943 800

Zpráva s vypracovanými podklady pro evaluace 
MMR-NOK, které váži na Zprávu o pokroku 
v roce 2017 vč. zajištění relevantních vstupů 
z hodnocení na úrovni této evaluace

325 000 68 250 393 250 1 325 000 393 250

Zpráva s vypracovanými podklady pro evaluace 
MMR-NOK, které váží na Zprávu o pokroku 
v roce 2019 vč. zajištěni relevantních vstupů 
z hodnocení na úrovni této evaluace

240 000 50 400 290 400 1 240 000 290 400

Závěrečná evaluační zpráva (podklad 
pro Souhrnnou zprávu evaluačních aktivit 
OP W V )

300 000 63 000 363 000 1 300 000 363 000

C elková nabídková cena

9 1 8 0  000 11 107 800

Podpis oprávněné o so b y ; ......... ............. ......

Jméno a funkce oprávněné osoby; Ing. Pavd  Šiška, partner, na základě plné moci

EVROPSKÁ UNIE
E vropské stniktyrélni a  hvcstičn í fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Prííoíía c. 1 Dodatku 2 ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace Operačního 
program u Výzkum, vývoj a vzdělávání“

Cena díla
Z pracované \’j ’stupy  (d ru h  služby) C ena 

za jednu  
službu bez 
D PH  (v K f)

Sazba DPH 
(21% ) 
za Jednu 
službu 
(v  Kč)

C ena za jednu  
službu
vřetně DPH (v 
K ř)

P oře t
služeb
(zpráv)
daného
typu

C elková cena 
za služby 
daného typu  bez 
DPH 
(v K ř)
(cena za jednu 
službu bez DPH 
X počet služeb 
(zpráv) daného 
typu)

C elková cena 
za služby daného 
typu  s DPH 
(v K ř)
(cena za jednu 
službu s DPH 
X počet služeb 
(zpráv) daného 
typu)

Označeni a výpočet sloupce a b c d e=a*d í=c*d

Vstupní zpráva 320 000 67 200 387 200 1 320 000 387 200

Průběžná zpráva k 15. 03. 455 000 95 550 550550 7 3 185 000 3 853 850

Průběžná zpráva k 15. 09. 130 000 27 300 157 300 7 910 000 1 101 100

Zpráva z  hodnocení prvních výzev OP V W 390 000 81 900 471 900 1 390 000 471 900

Zpráva z  hodnocení koordinace mechanismů 
a procesů vedoucích k plánování a realizaci 
mechanismu synergici^ch a komplementárních 
vazeb mezi OP V W  a jinými programy

390 000 81 900 471 900 1 390 000 471 900

Zpráva z  hodnoceni relevance a efektivnosti 
multifondovosti OP V W  a podpory kategorie 
regionů (více rozvinuté regiony, méně rozvinuté 
regiony) v rámci multifondového OP V W

390 000 81 900 471 900 3 1 170 000 1 415 700

Zpráva z  hodnocerti naplňováni horizontálních 
principů v rámci implementace OP W V

390 000 81 900 471 900 3 1 170 000 1 415 700

Zpráva z  hodnocení efektivity realizovaných 
aktivit při dosahování specifických cílů a 
definovaných výsledků Technické pomoci 
OP V W

390 000 81 900 471 900 2 780 000 943 800

Zpráva s vypracovanými podklady pro evaluace 
MMR-NOK, které váži na Zprávu o pokroku 
v roce 2017 vč. zajištění relevantních vstupů 
z hodnocení na úrovni této evaluace

325 000 68 250 393 250 1 325 000 393 250

Zpráva s vypracovanými podklady pro evaluace 
MMR-NOK, které váží na Zprávu o pokroku 
v roce 2019 vč. zajištěni relevantních vstupů 
z hodnocení na úrovni této evaluace

240 000 50 400 290 400 1 240 000 290 400

Závěrečná evaluační zpráva (podklad 
pro Souhrnnou zprávu evaluačních aktivit 
OP W V )

300 000 63 000 363 000 1 300 000 363 000

C elková nabídková cena

9 1 8 0  000 11 107 800

Podpis oprávněné o so b y ; ......... ............. ......

Jméno a funkce oprávněné osoby; Ing. Pavd  Šiška, partner, na základě plné moci

EURO PSKA UNIEEvropské slruklurálni a inveslıční fondyOperaćnı program Vyzkum. vývoj a vzdèlàvànı

H __v0? I .

Příloha ě. l Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace Operačníhoprogramu Výzkum, vývoj a vzdělávání“

Cena díla
Zpracovurıí` vystupy (druh služby) Cena Sazba DPH Cena za jednu Počet Celková cena Celková cenaza jednu (21%) službu služeb za službyI za služby danéhoslužbu bez za jednu včetně DPH (v (zpráv) daného typu bez typu s DPHDPH (v Kč) službu Kč) daného DPH (v Kč)(v Kč) typu (v Kč) [cena zajednu(cena La jednu Službu S DPHslužbu bez DPH x počet služebx pocet Služeb (zpráv) daného(zpráv) daného typu)tvou)Označení a výpočet sloupce a b c d e=a*d l=c*d

Vstupní zpráva 320 000 67 200 387 200 l 320 000 387 200
Průběžná Zpráva k 15` 03. 455 000 95 550 550 550 7 3 185 OOO 3 853 850
Průběžná Zpráva k 15 09. 130 000 27 300 157 300 7 910 000 l 101 100

Zpráva z hodnoceni' prvnich výzev OP VVV 390 000 Sl 900 471 900 l 390 000 471 900

Zpráva Z hodnocení koordinace mechanismů 390 000 81 900 471 900 l 390 000 471 900a procesů vedoucích k plánování a realizacimechanismu synergických a komplementárníchvazeb mezi OP VVV a iinýı'ni progıamyZpráva Z hodnocení relevance a efekrivnosıi 390 000 81 900 47I 900 3 1 170 000 1 415 700multifondovoslı OP VVV a podpory kategorieregionů (více rozvinuté regiony, méně rozvinutéregiony) v rámci multifondovćho 0P VWZpráva Z hodnoceni naplňování horizomálm'ch 390 000 81 900 471 900 3 l 170 000 l 415 700_principú v rámci implementace 0P WVZpráva zhodnocení efektivity realizovaných 390 000 81 900 471 900 2 780 000 943 800aktıvit při dosahování speeifických cílů adefinovaných výsledků Technické pomoci0P VVVZpráva s vypracovanýırú podklady pro evaluace 325 000 68 250 393 250 l 325 000 393 250MMR-NOK, které váží na Zprávu o pokrokuv roce 2017 vc. Zajištění relevantních vstupůZ hodnocení na úrovnı této evaluaceZpráva s vypracovanými podklady pro evaluace 240 000 50 400 290 400 l 240 000 290 400MMRNOK, které va'żı' na Zprávu o pokrokuv roce 2019 ve zajištění relevanlních vstupůZ hodnocení na úrovni této evaluaceZávěrečná evaluačni Zpráva (podklad 300 000 63 000 363 000 l 300 000 363 000pro Souhmnou Zprávu evaluačnich aktivit0P VVV) 9180000 11107800

Celková nabídková cena
I'

Podpis oprávněné Osoby: ..›
Jmeno a funkce oprávnene osoby: lng Pavel Šrška, partner na Zakladč plné moci

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



EVROPSKÁ UNiE
Evropské stripkturálni a investiční fondy 
Operační program V ý^um , vývoj a  vzděfáv^ř

EVROPSKÁ UNiE
Evropské stripkturálni a investiční fondy 
Operační program V ý^um , vývoj a  vzděfáv^ř

. `I'.EVROPSKA UNIEEvropské strukturáırııˇ a investiční Iorıdy 'Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání



EVROPSKÁ UNIE
E vropské staikturální a  investiéni fondy
Opers&nl propram  Výzkum, vývoj a  vzdéláváni

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání*

Z pracované výstupy 
(d ruh  slu2hy)

N áklady na sb é r dal 
form ou d esk ' 
research  - relierSe 
existující 
dokum entace 
a výstupů 
z  datových zdrojů 
zadavatele 
(v K ř)

N áklady na sb ě r d a t 
form ou terénn ího  
Setřeni
dotazníková Setření, 
rozhovory .fokusn í 
skupiny, etc.
(v Kč)

N áklady
n a  zpracováni dat. 
Jejich analýzu 
a w hodnocen í 
(v Kč)

N áklady na syntézu 
závčrů  a form ulaci 
doporučení 
(v Kč)

N áklady 
na zapracován í 
p řipom ínek 
zadavatele 
k  předložené zprávč 
a  finalizaci zprávy 
(v K ř)

Celkové
náklady
na
odbornou 
činnost 
(v Kč)

Celkové
náklady
na
p o dpůrno  
u činnost 
(v Kč)

Celkové 
nák lady  na 
výstup 
(jeden d ru h  
službv 
(v Kč)

O dborn  
á činnost

P odpůr 
iá  Činnost

O d borná
činnost

P o dpůrn  
á činnost

O dborná
činnost

Podpůrná
činnost

O dborná
činnost

Podpůrná
činnost

O d borná
činnost

Podpůrná
činnost

OznaCcni a výpočet sloupce a b c d e f g h i j
k = a +  c +  e 
+  g +  i

l = b + d +  
f + h  + j

m = k +  1

Vstupní zpráva 48000 32000 48000 32000 48000 32000 28800 19200 19200 12800 192000 128000 320000

Průbéžná zpráva k 15.03. 68250 45500 68250 45500 68250 45500 40950 27300 27300 18200 273000 182000 455000
PrůbČžná zpráva k 15. 09. 19S00 13000 19500 13000 19500 13000 11700 7800 7800 5200 78000 52000 130000
Zpráva z hodnocení prvních výzev OP 
W V 58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva z hodnoceni koordinace 
mechanismů a  procesů vedoucích 
k plánováni a realizaci mechanismu 
synergických a komplementárních 
vazeb mezi OP V W  a jinými 
nroeramy

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva z hodnocení relevance 
a efektivnosti multifondovo.sti OP V W  
a podpory kategorie regionů (více 
rozvinuté regiony, ménč rozvinuté 
regiony) v rámci multifondového 
OP V W

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva z hodnoceni naplňováni 
horizontálních principů v rámci 
implementace OP VVV

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

EVROPSKÁ UNIE
E vropské staikturální a  investiéni fondy
Opers&nl propram  Výzkum, vývoj a  vzdéláváni

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání*

Z pracované výstupy 
(d ruh  slu2hy)

N áklady na sb é r dal 
form ou d esk ' 
research  - relierSe 
existující 
dokum entace 
a výstupů 
z  datových zdrojů 
zadavatele 
(v K ř)

N áklady na sb ě r d a t 
form ou terénn ího  
Setřeni
dotazníková Setření, 
rozhovory .fokusn í 
skupiny, etc.
(v Kč)

N áklady
n a  zpracováni dat. 
Jejich analýzu 
a w hodnocen í 
(v Kč)

N áklady na syntézu 
závčrů  a form ulaci 
doporučení 
(v Kč)

N áklady 
na zapracován í 
p řipom ínek 
zadavatele 
k  předložené zprávč 
a  finalizaci zprávy 
(v K ř)

Celkové
náklady
na
odbornou 
činnost 
(v Kč)

Celkové
náklady
na
p o dpůrno  
u činnost 
(v Kč)

Celkové 
nák lady  na 
výstup 
(jeden d ru h  
službv 
(v Kč)

O dborn  
á činnost

P odpůr 
iá  Činnost

O d borná
činnost

P o dpůrn  
á činnost

O dborná
činnost

Podpůrná
činnost

O dborná
činnost

Podpůrná
činnost

O d borná
činnost

Podpůrná
činnost

OznaCcni a výpočet sloupce a b c d e f g h i j
k = a +  c +  e 
+  g +  i

l = b + d +  
f + h  + j

m = k +  1

Vstupní zpráva 48000 32000 48000 32000 48000 32000 28800 19200 19200 12800 192000 128000 320000

Průbéžná zpráva k 15.03. 68250 45500 68250 45500 68250 45500 40950 27300 27300 18200 273000 182000 455000
PrůbČžná zpráva k 15. 09. 19S00 13000 19500 13000 19500 13000 11700 7800 7800 5200 78000 52000 130000
Zpráva z hodnocení prvních výzev OP 
W V 58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva z hodnoceni koordinace 
mechanismů a  procesů vedoucích 
k plánováni a realizaci mechanismu 
synergických a komplementárních 
vazeb mezi OP V W  a jinými 
nroeramy

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva z hodnocení relevance 
a efektivnosti multifondovo.sti OP V W  
a podpory kategorie regionů (více 
rozvinuté regiony, ménč rozvinuté 
regiony) v rámci multifondového 
OP V W

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva z hodnoceni naplňováni 
horizontálních principů v rámci 
implementace OP VVV

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

EVROPSKÁ UNIEEwopské strukturální a investiční fondyOperační program Výzkum, vývol a vzdelávàni .W
Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání'

Náklady na sbčr datformou desk-research - rešerše Náklady na sběr dat Nákladyzpracované výstupy existující formou terénního rıfl zapracování(druh sluřhyy dokumentace šetření - Náklady připomínek^ i a výstupů dotazníkovı'ı šetření. na zpracování dat. Náklady na syntezu zadavatele
ı datových zdrojů rozhovory. fokusní jejich analýzu zıívłrı'í a formulaci k předložené zpravč Ceıknvč Celknvć CcIkovćzadavatele skupiny, etc. a vyhodnocení doporučení a flnaliıael zprávy náklnđy nákladyI nfikınđy na(v Kč) (v Kč) (v Kč) (v Kč) (v Kč) na na výstupodbornou Pflđlìůľl'lfl (jeden druhOdborn Podpůr Odborná Podpůrn Odborná Podpůrná Odborná Podpůrná Odborná Podpůrná činnost lI činIIOSÍ služby1í činnost ııí činnost činnost 1! činnost činnost činnost činnost činnost činnost činnost (v Kč) (v Kč) (v Kč)

' _ _ - + + = + = -ł-Označcnl a vypoćcl Sloupec a b s d e f g h 1 J liší i c o IPL ě1+ jd + m k I

Vstupm mm“ 48000 32000 48000 32000 48000 32000 28800 19200 ı 9200 ı 2800 192000 ı 28000 320000
Průběžná zpráva k 15. 03. 68250 45500 68250 45500 68250 45500 40950 27300 27300 18200 273000 182000 455000
Průběžná zpráva k 15.09. 19500 13000 19500 13000 19500 13000 11700 7800 7800 5200 78000 52000 130000Šla,“ z hmmm* 9mm“ WZ" 0P 58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000
Zpráva z hodnocení koordinacemechanismů a procesů vedoucíchk Planí'ˇá'." a mm“ mwhřn'fm“ 58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 150000 390000Synergıekyclı a komplementarmchvazeb meıi 0P WV ajinýmiDroer-'ımvZpráva 7. hodnoceni relevancea efektivnosti multifondovosıi 0P VWa P05117“ kfllcgm'e "32mm" 0099 50500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15000 234000 156000 390000rozvınutć regıony, mene rozvımıteregiony) v rámci multifondověhoOF VVVZpráva Z hodnocení naplňováníhorizontálnich principů v rámci 58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000implementace OP VW



EVROPSKÁ UNIE
E w ip sk é  slnikturítlní a  investiční fondy
O perační program  Výzkum, vývo) a  vzděláváni

Zpráva z  hodnocení efektivity 
realizovaných aktivit při dosahování 
specifických cilň a definovaných 
výsledků Technické pomoci OP VVV

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva s vypracovanými podklady pro 
evaluace MMR-NOK. kleré váží na 
Zprávu 0 pokroku v roce 2017 vč. 
zajištěni relevantních vstupů 
z hodnoceni na úrovni této evaluace

48750 32500 48750 32500 48750 32500 29250 19500 19500 13000 195000 130000 325000

Zpráva s vypracovanými podklady pro 
evaluace MMR-NOK. které váži na 
Zprávu 0 pokroku v roce 2019 vč. 
zajištěni relevantních vstupů 
z hodnocení na úrovni této evaluace

36000 24000 36000 24000 36000 24000 21600 14400 14400 9600 144000 96000 240000

Závěrečná evaluační zpráva (podklad 
pro Souhrnnou zprávu evaluačních 
aktivit OP VVV)

45000 30000 45000 30000 45000 30000 27000 18000 18000 12000 180000 120000 300000

Celkem 558 000 372 000 558 000 372 000 558 000 372 000 334 800 223 200 223 200 148 800 2 232 000 1 488 000 3 720 000

Podpis oprávnčné osoby: ................

Jméno a ftinkce oprávněné osoby: Ing. Pavel Šiška, partner, na základě plné moci

EVROPSKÁ UNIE
E w ip sk é  slnikturítlní a  investiční fondy
O perační program  Výzkum, vývo) a  vzděláváni

Zpráva z  hodnocení efektivity 
realizovaných aktivit při dosahování 
specifických cilň a definovaných 
výsledků Technické pomoci OP VVV

58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva s vypracovanými podklady pro 
evaluace MMR-NOK. kleré váží na 
Zprávu 0 pokroku v roce 2017 vč. 
zajištěni relevantních vstupů 
z hodnoceni na úrovni této evaluace

48750 32500 48750 32500 48750 32500 29250 19500 19500 13000 195000 130000 325000

Zpráva s vypracovanými podklady pro 
evaluace MMR-NOK. které váži na 
Zprávu 0 pokroku v roce 2019 vč. 
zajištěni relevantních vstupů 
z hodnocení na úrovni této evaluace

36000 24000 36000 24000 36000 24000 21600 14400 14400 9600 144000 96000 240000

Závěrečná evaluační zpráva (podklad 
pro Souhrnnou zprávu evaluačních 
aktivit OP VVV)

45000 30000 45000 30000 45000 30000 27000 18000 18000 12000 180000 120000 300000

Celkem 558 000 372 000 558 000 372 000 558 000 372 000 334 800 223 200 223 200 148 800 2 232 000 1 488 000 3 720 000

Podpis oprávnčné osoby: ................

Jméno a ftinkce oprávněné osoby: Ing. Pavel Šiška, partner, na základě plné moci

EVROPSKÁ UNIEEmpsàıé Smıkturàıni a invcsľìůní lennyOperaeni program Výzkum. vývoı a vzdèıàvànı

Zpráva z hodnocení efektivityrealizovaných aklıvıˇl při dosahováníSpccıˇfiekyˇch eilı'ı a definovanýchvýsledků Technické pomoci OP VVV
58500 39000 58500 39000 58500 39000 35100 23400 23400 15600 234000 156000 390000

Zpráva s vypmcovanými podklady proevaluace MMR-NOK. ktere' vážl naZprávu n pokroku v roce 2017 vč.Zaiišıčnı' relevantních vstupůZ hodnocení na úrovni této evaluace
48750 32500 48750 32500 48750 32500 29250 19500 19500 13000 195000 130000 325000

Zpráva s vypracovanými podklady proevaluace MMR-NOK. které váżı' naZprávu O pokroku v roce 2019 vč.zajištění relevamnich vstupůZ hodnocení na úrovni tćlo evaluace
36000 24000 36000 24000 36000 24000 21600 14400 14400 9600 144000 96000 240000

Závěrečná evaluaćnı' Zpráva (podkladpro Souhmnou ıprávu evaluačníchaktivit OP VVV)
Celkem

45000
558 000

30000
372 000

4 5000
558 000

30000 45000 30000
372 000 558 000 372 000

27000
334 000

18000
223 200

I 8000
223 200

12000
148 800

i 80000
2 232 000

120000
l 488 000

300000
3 720 000

Podpis Oprávnčnć Osoby:
Jméno a funkce oprávněné osoby: Ing` Pavel Šiška. partner. na základů plne' moci

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


